Comprobante Pago Mismo Banco

Pégina 1 de 1

Cerar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 03/09/2018 1:38:52 PM Contralo 00433877 (:

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion exitosa

Datos del firmante

PLAYA1

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operaclén: Pago Misimo Banco

Descripcién:  VIATICOS A METEPEC
Cuenta de retiro: 0172368748 Cuenta de depdsito:
MXP Divisa de la cuenta:

Divisa de la cuenta:

COLEGIO DE EDUC PROF

Importe de [a operacién:

Titular de la cuenta:

COLEGIO DE EDUCACION
PROFESIONAL TECNICA DEL
ESTAD

3,286.00 MXP

2878991678

MXP

MARIA EDELMIRA RIVAS

ASD 1850354974

Titular de la cuenta;: TECNICA DEL EDO DE Q ROC
" PLAYADELCARM T GLANES _
Fecha de creaclén: 03/08/2019 Fecha de aplicaclén: 03/08/2018
Hora: 13:38:42
Instrumento de seguridad: Motivo de pago: VIATICOS A METEPEC

Datos de confirmacidn de la transferencia

Folic de firma: 0077245033 Follo Gnlco:  1323201808031332420077248040
Es;:ad;) operacién - ) i o
Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
‘Deta]]e de firmas - _
Accitn % Usuario Porcenlaje aportado Fecha
- po | g e e J— J— [ — _ — :
CREO PLAYA1 — % 03/06/2018
_FIR;\ric; o ———__J-:‘-{:AYM - 10; % L 03."051'2019w T

BBVA Bancomer, S.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Flnancisro BBVA Bancomer

Wi bbvanetcash mx

hitps://www.bancomernetcash.com/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionC... 03/09/2019

'



~

Q.F.B. ALFREDO ADONAY NUNEZ KANTUN

DIRECTOR DEL PLANTEL o 825 conalep
MAS Y MEIGEES Colaglc de Educaciin Profesional Témica
OFGRIUNIDADES dél Estudo de Quintana Roe

QUINTANA ROO

S 950 rzlt:l?éb' El‘j:l;zl' itaczco
Oficio No. P.P.C.-Q.R.-JPSA-00615/2019
Asunto: El que se Indica.

Playa del Carmen, Quintana Roo, a 29 de agosto de 2019
“2019, ANO DEL RESPETO A LOS DERECHOS HUMANOS"

MTRO. ANIBAL JOSE MONTALVO PEREZ
DIRECCION GENERAL
Presente

AT'N MTRA. FARIDE YARENI QUINTAL
SANTOS

JEFA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DEL CONALEP

QUINTANA ROO

Por medio del presente, me permito solicitarle la cantidad de $6,572.00 (Son: seis mil
quinientos setenta y dos pesos 00/100 M.N.) por concepto del siguiente gasto a realizar:

Concepto ;
Importe Partida

Recursos para los gastos

Recurso de viaticos para la Mira. Yessica Azcorra Pech, quien asistird a la SEGUNDA
REUNION DE DOCENTES PARA ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS
CURRICULARES DE LA FORMACION DISCIPLINAR BASICA que se realizara en las
Oficinas Nacionales de la Ciudad de Metepec Estado de México los dfas del 04 al 06 de
septiembre del presente afio.

Recurso de transporte terrestre para traslado de la Ciudad de Playa del Carmen - | ¢416,00 37201
aeropuerto de Cancln de la Mtra. Yessica Azcorra Pech.
Recurso de transporte terrestre para traslado de la CDMX -Toluca de la Mtra. Yessica | ¢420.00 37201
Azcorra Pech.

Recurso de viaticos para la Mtra. Maria Edelmira Rivas Alonso, quien asistra a la
SEGUNDA REUNION DE DOCENTES PARA ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS
CURRICULARES DE LA FORMACION DISCIPLINAR BASICA que se realizara en las
Oficinas Nacionales de la Ciudad de Metepec Estado de México los dias del 04 al 06 de
septiembre del presente afio.

Recurso de transporte terrestre para traslade de [a Ciudad de Playa del Carmen - $416.00- 37201
aeropuerto de Cancun de la Mtra. Marfa Edelmira Rivas Alonso.
Recurso de transporte terrestre para traslado de la CDMX -Toluca de la Mtra. Maria | $420,00 - 37201
Edelmira Rivas Alonso,

$2,450.00 37501

$2,450.00 37501

Suma Total | $6,572.00

Sin ofro asunto en particular, me es grato hacer propicia la ocasién para
enviarle un cordial saludo.

£ ATENTAMENTE sz

L4l QUIHTANA RO
"OrguliosgmentSCONALEP"  fiabi) S350,

O S S
Playa del Carmen
Stave 207
COT 23DPTO0OTP

C.c.p- AANKIDADF] EAFG™
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20184 2022,

REQUISITOS PARA COMPROBACIQN DE RECURSOS
POR CONCEPTO DE VIATICOS

Para justificar el importe asignado por motivo del cargo o comision, debera entregar al drea de
Servicios Administrativos a mas tardar tres dfas habiles después de su cumplimiento la siguiente
documentacién:

s 1. Oficio de comisién firmado y sellado por el funcionario responsable de la unidad administrativa
ante la cual se desarrollé la comision con el cual se justifica el 40% de los gastos de viaticos.
o 2. Facturas impresas adjuntas a la comisién que comprueben el 60% del importe ejercido por

concepto de gastos de viaticos, pasajes y/o transportacién.

¢ 3. Enviar el CDFI (comprobante fiscal digital por internet) al correo
conalep playa jpsa@hotmail.com

Datos de facturacion:
R.F.C.. CEP-990226-J97
Nombre: Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de Quintana Roo

Direccion: Avenida Benito Juarez N° 108 colonia centro, C.P. 77000 Chetumal Q.Roo.

impbrtante:

e En el caso de no ejercer el importe signado por concepto de los gastos de vidticos, se le
solicitara el reintegro del importe no ejercido al nimero de cuenta 0172368749 a nombre del
Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de Quintana Roo.

« No se recibird documentacion de comprobacién de vidticos si esta no esta debidamente
integrada como se sefiala en los puntos 1, 2 y 3 mencionados parrafos arriba.

JEFATURA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CONALEP PLANTEL 297 DE PLAYA DEL CARMEN

Celegio de Educacidn Profesional Técnica del Estado de Quintana Roo
Regidén 33, Sm 79, Mz.33, Lote 3, Av. Tecnolégico, Col. La Guadalupana, C.P. 77710, Playa del Carmen, Q. R,
Tel.: (01 984) 1100419
plantel playva@aqroo.conalep.edu.mx | www.conalepguintanaroo.edu.mx | @ConalepQroo @ConalepPlaya



Q.F.B. ALFREDO ADONAY NUREZ KANTUN % o
L SR

DIRECTOR DEL PLANTEL conalep
n o o o de Educa, rofaslonal Téenica
SUSTNEIORS I e de Quintana noe

QUINTANA ROO

GCBI Elg:.l_z'éc';ézleS?A T
Oficio No. P.P.C.-Q.R.-JPSA-00631/2019
Asunto: El que se Indica.

Playa del Carmen, Quintana Roo, a 03 de septiembre de 2019
%2019, ANO DEL RESPETO DE LOS DERECHOS HUMANOS”

LIC. MARIA EDELMIRA RIVAS ALONZO
DOCENTE PLANTEL PDC 297
Presente

Por este conducto se le informa que ha sido comisionada para asistir a la Segunda
P Reunion de Docentes para actualizacion de documentos curriculares de
la formacion disciplinar basica que se realizara en las Oficinas Nacionales de la
Ciudad de México los dias del 04 al 06 de septiembre del presente afio.

Sin otro asunto en particular, me es grato hacer propicia la ocasidn para enviarle
un cordial saludo.

=r-,«r,__
Dlraoclin de Clasiio lar

Foche ~%ﬁ§z&&ﬁnh‘r&~zcﬂ
Horer Q’ Wl o

Firma: “_,,_.Mf;_—rw




Q.F.B. ALFREDO ADONAY NUNEZ KANTUN

DIRECTOR DEL PLANTEL conalep

Coleglo de Educacién Profesional Técnica
del Estado de Quintana Reo

MAS ¥ MEIGRES
OFGRTUNIDADES

QUINTANA ROO

GCEIERNO DEL L3TAT D

016« 2022

CONSTANCIA DE DESEMPENO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES
EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION

NUM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS
Y PASAJES: P.P.C.-Q.R.-JPSA-00631/2019

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO COSNTAR QUE LA LIC. MARIA EDELMIRA RIVAS ALONZO - DOCENTE

LABORO EN ESTA CIUDAD DE; CIUDAD DE MEXICO, ESTADO DE MEXICO

LOS DIAS: 04 AL 06 DE SEPTIEMBRE DE 2019

/—\ . Focha: ()£ (/ dg;i ?@r/ ?
/ S " Hora: e j}_@:? = |

Direocion ag ©

Facha: eq_,%e,p%em\;ge%)ﬁ /7 —
2 LQ( A b " Fiama: —=7 .
HOMB! o et o T s
Firmia: _%.__,J/f‘ W a/ 1 Reked < ZA”/%"?//@—;Z_ é,,
SELLO

NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADQOS EN TIEMPO
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LV

Crlzgio de Educaciin Prcis:iongl TéEnice del Estado de Quiriang Boo
Regidn 33, Sm 79, Mz. 2, Lote 1, Av. Tecnol ‘gico ol. Ld&Uadalupana, C.P. 77710, Playa dsl Carman, Q. R.
984} 1100419

_playc@agroo.conalep. edu % [ wiwvw,.conalepguintanarcc.edumx | @
@ConalepPiaya

plantel ConalepQroo’



AUTOS PULLMAN §.A. DE C.V.
ARTILLERCS No, 123, Col. 7 DEJULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15340

RFC: APUB40S30RKVE

Régimen Flzzal: £24-Coonrlinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura :I I
Expadido en: ARTILLEROS No, 123, Col, 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE ME=1C0, MEXICQ C.P, 10330 Serls AP
R.F.C. Clienle:
Lugar de sxpedicién; C.P. 18330 Refsrancla: R00GTEN5236
Facha: 07-009-2019 Fecha y Homa: 2018-02-07718.26:55
Vendidoa:  GOLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE 108 ROO Uso CFDE: GO3-Gaslos sn ganoral
Damieifio; AVENIDA BENITO JUAREZ No. 108, Col. CENTRO
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICT G.P. 77000
Caniidad  Clave Unidad Unidad Clava SAT Descripe’dn Pre<ia Unitario Imparts Descusnlo
1 E48 |UNIDADDE | 78111202 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADCS SERVICIOS DE §159.48 $159.48 §0.00
SERVICIO VIAJE RIVIERA PLAYA DEL CARMEN TURISTICA AEROPUERTO CANCUN T2
FOL. 160021505238 ASIENTO, 48 04/08/2019

Furma de Pago:  01-Efecthvg Impore Exenlo: 0.00

Moneda: MYN Imparte Tasa 0%: .00
A G
Tipo Carnbic: 1 EFRRTOR SGALES AL FAGD imparts Tasa 16%: 150,48
Método de Pago: PUE-Paga an una soiz sxhibiiin Sub-lotal: §150.48
Nimecs de Cta, Pago: VA 16%: $25.52
Importe can leira: et e GUENTE GCHENTA Y GINGD PESOS 001100 MN™ — IVA Relsaida: $0.00
Descuenilo: $0.00

Obagrvacionss: Total: $185.00

Todos los sarvicios que ampare 2ol Facture aeldn sujelos a ia legisiaciin da los Estedus Unidos Maxicanos, an aspeclal sl Cédigo de Camersio, y cualquier deceche u obligeckin relecionedos, directa
8 Indirectaments con |a preslacién de ests sarvicio, s& regind conforma a la legisiacldn aplicabile an el Estado de Hidaigo, Estados Unidos Mexicancs v se resciverd por los tribunales compe'enles anla
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidaigo, renunciando & cualquiar ofra fsy o Jurisdiscidn o competencia, necional o axiranjers, que pudiste comespondar par razén de domicifio, naciunaiclad o
cualquinr oira causs, en el entendida de que 8 benspurtsta no respondsré por culpa o negligencia insscusable de fa victima, case fortuito, nl fusrza mayar, Domicifio pare lodos loe sfectas: Boulavard
Javiar mjo Gdmaz 8/n col, Cuesan, Pachuca, Hidelgo (Central ds Autebusas de Pachuca)

MEXICOQ, CIUDAD DE MEXICO

Pagina 1de1

2T sploD0e)IDUIDIB Ky HIBEFUEKZPILeUZS FeibdHea FhADBmMOs 286 Tr wEl | YUKICNM2nQ22Ta

Sello Digital del Emisor;

a337,

e INLLIDTRN Ky H RS USFZPLeUZ8Pcib OHes BhBDBmOs s Vv wENM vUdCNYiM2n022 TaurWl 8olite 35X nMhe
TatAUI1VyE 03924661 msu2MLx3pfEaM2261i0CClowRhZ0 dgaeVide 3HgPMLsdpTbi7 SqlzégdctNABNYE Dy

SESs 2cpmCPUYyRROBygDCCTEHAT 2N KB4 T TivaTMwel B2 spiel
{6 SIhFDWLPGaPVAWEVRETmh 1 9Ly SZTHNNGW CtolH=X00 T GRInT
Yrghbay SIS aNciE kAP Q=

Sello Digital del SAT:

RTINS 28w kX whAMILYq 1 eX YD Qp S0V T QIIRBL

ZvyLnA+oBeFs09AmRIpAT SidFzqmzWaTFNGIFBS s Tbn DQUIRLZEBSTUEHK Studmero EWWindud'Yz0bLd4 skm+0e0ma01 thy!
2z OsLVTd35yET o1 Z2dIgRViwtLIRFmvRmPT Dz Ece 8 GNT/

43R 348 X1 {aek+1Ist QEQT S yNgZMdlirtmi0+ 27 mitL Fd+]EQUkqpE+Tihvazas I QRwHA4dFLTaTaaqWZNV IMAJZGANF
DypTmuin28 5 iwTOZEIDJEW==

Fate demciesawbs an sinn-senimaaniasihn lnsnsn de 1o CYETN



‘/?i\{ Razon Social: ~ CAMINANTE AEROPUERTO S.A, DE C.V. A TWE:

RFC: CAE040616DY8

Lugar fecha y hora de emision: 50140, 2019-09-07T20:34:33

Régimen Fiscal:

Tipo de comprobante:

RFC:

Nombre:

Uso CFDI:

Cve. Serv, Cve,
Unidad

7111802 E48

Cadena Original:

No. Certificado:
No. Certificado SAT:
Sello:

Sello SAT:

Uuid:
Fecha timbrado:;

624 - Régimen de los Coordinados
Ingreso
FACTURA: B - 159284 (Version 3.3)
DATOS DEL CLIENTE
CEPQ90226.97
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE Q. ROO
G03 - GASTOS EN GENERAL

SERVICIOS
No. Identificacion  Descripcion Val. Unit. Impuesto Total
19007T78T7174585 ﬁEﬁ\:‘f‘_L:g) FED, DE TRANSFORTE DE FASAJEROS 181.03 28.97 210.00
Base: 181.03
Impuesto: 002 - IVA
Tipo Factor: TASA
Cuota o tasa: 0.16
Impuestos trasladados
lva: 28.97
Total: 210.00

g1 .1|FBB4DBEB-C3EB-47BE-B1E1-36057680B6A7]2019-08-
7T20:34:34|SST060807KUD[pSknQi9QY5/HuMnj1y0z9BwjenjMtcRWGrYCBCS2cd UBOCANX
4LdBvTRIZchdrXMsMIj8Zy15 ZPBhZIjIV5TbLoteOVLSDQuvV34+30BON2rirYP1hHTDy3i3CUw
D8RerlP7AJ50uQal AFW4iSXWpV3LyNvv8k+eQJBOv+sr5kLa2w5YzojOieiu3fl/EJL1ZdHUBB
GI+OSONzwG7aTYKIKalM1m47gILgYZZUozZHJOm|HxLirG Q2Px0rjGJ5abkejckTregBEBsI/V
YZmA+4x03Q3[06IBTBGZQuyc4wgWie/oFkXr4nFsXCHSgpuli+oNOevmm1G5P1 vGm7Q==|00
001000000405179095|| ‘

00001000000404399481

00001000000405179085

pSknQieQY5/HuMnj1y0z9BwjenjMicRWG rYC8CS2cdUBOCANX4LABVTRIZchdrXMsMIjOZy1f5
FZPBhZIjlV5TbLote OVLSDQuv34+30BON2rirYP1 hHTDy3i3CUwDBRcrLP7AJ50uQa0YAFWA4
SXWpV3LyNvvBk+eQJBOv+srbkLa2w5YzojOieiu3fi/EjL 1ZdHUBIBGI+OSONzwG7aTYKOKalM1
md7glLgYZZUozZHJOmiHxLirGQ2PxOrjGJ5abkejckTregBEBsI/VYZmA+4x03Q3jo6iBTBGZQu
ycawgWie/oFkXr4nFsXCHOgpul/+oNOevmm1G5P1vGm7 Q==
OfHNBM+hQP47STJnNBpIJv/pRFnZnBFO?SSGeBOquFstWSJTngNXKUzczIVYVBSGSF’IOjrB
S5VbawzSgwXbgq2urtiNjhHJWUPszjio2bldQuZEtyQOIIB9LUD5sHCEeS8I2SODPsNQFKCK4PS
jiszJunEOZnyg3IrXBCpOszMrRBxXZLhIPVWzZBZGTURDYBCOiQYrYSZNwBTVmIMJ1Zq
1AsyGfEon/KQNgPlaYXxgB74Z+SylkDYfEIRKYSENOchyFoe0M8+X+1 Ex8+RxB8QSCqapYyxikis
csflheMORIbvbbYzBU1keZjj2wgOcqKE Tpd6CzKBJFShbbg==

FBB4DBEB-C3EB-47BE-B1E1-36057680B6A7
2019-09-07T20:34:34
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Este dociimento es una representacion impresa de un CFDI
Metodo de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de pago: 01 - EFECTIVO

Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1.00

Cuenta: NO IDENTIFICADO




AUTOS PULLMAN S.A. DE C.V. \

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 A

RFC: APUG40930KVE

Régimen Fiscal: E24-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. da Factura H I 130006232443 ]
Expadido en: ARTILLERCTS No. 123, Cal. 7 DE JULIO 2
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICGO, MEXICO CP. 15380 Serla AP
R.F.C. Clianta: CEP280225)97
Lupar de sxpadicidn:  C.P. 15330 Rafarancia: 130099232443
Fecha: 07-02-2018 Fecha y Hora: 2019-08-07T20:05:39
Vendido a: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE 108 ROO Uso CFDLI: GO3-Gastos en gensral
Domicilio: AVENIDA BENITO JUAREZ No, 108 , Col, CENTRO
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO C.P, 77000
Canfidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unilario Importe Descusnto
1 E48 |UNIDADDE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIDS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $124.00 $124.00 $0.00
SERVICIO VIAJE RIVIERA AEROPUERTO CANCUN T4-PUERTO MORELOS FOL.
130099232443 ASIENTO. 16 06/0WZ013
Farma de Pago:  01-Efective Importe Exento: 124.00
Moneda: MXN L :
M EFECTOS FISCALES AL PAGD o e 000
Tipa Carnbia: 1 Importa Tasa 16%: 0.00
Méiodo de Pago: PUE-Pago 2n una sola exhiblciin Sub-total: $124 00
Nomero de Cla, Pago: IVA 16%: $0.00
Imparte con latra: erersenensses s CENTO VEINTICUATRO PESOS 007100 M #==ssssssesessess - IVA Retanido: $0.00
Descuento: $0.00
Observaciones; ’ Total: $124.00

Todos los servicios que ampara asla Faclura eslén sujstos 2 a legis'aciin de los Estadas Unidos Mexicancs, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derscho u obligacifn relacionados, directa
e indirsctamente con la prestacidn de este serviclo, se regird canfurme a la legislacidn aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverd por los tribunales competenies en la
Ciurdad de Pachuca de Sotn, Estado de Hidaiga, renunciando 2 cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudians comesponder por razén de damicillo, nacionalidad o
cualquier otra causa, en el enisndida de que sl lransportista no respanderd por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayar. Domicllio para todos |os efectos: Boulsvard
Javier rojo Gémez s/n col. Cussco, Pachuca, Hidalgo (Cenlral de Autobuses de Pachurca)

2A931ESA-4EE2468C-BA2F4F5817FTACES

00001000000407835269

i3

2019-09-07T20:06:40 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

VIGENTE

Cadena Original del Complemento de Certificacidn Digital del SAT: Pagina 1de1

|[1.1]2A931ESA4ES2 468 C-BA2F4F5617TFTACES|9/7/2019 B:06:40
PM|INT020124VB2||XnG/LaG+TXpxANImPkkj3F SSC3qWTPTe+Yoshd Tmd P a3k SI06Zy XNSIL JaoMuluMIgFUT+WQz3q4F 3+NPZENVCjkaU +yIbKZHWWWWVhuW/BSmXbAsNsp2 1UcaHTGWzU
szn.quC.v‘zg!ﬁqnWZDW‘.‘lilchDSOBG'PranJul\ERdFTMqN."yd:’ZlmNMaEybGSerYLOle#beCpU»yNSistbZThpgndanGLanUlTDﬂiEMFIPZPﬁXWtOM!AbnkJDWcc&IUouai.'XbianuaGZhVN
BkoMhnCHV7EME1BxnY rdmaj+IBuwOHHPsjos6 1 EDX mn+WWSCHKA==]00001000000404595147||

Sello Digital del Emisor:

XnG/LaG+TXpxBN3MPKK3IF SECIQWTPTe+Yodhd Tmid PRIB IS SIQ2VXNSILLIaoMUlUMOgFUT +Wz3g4 F3+NPZENVCKAU+y SbEZHWWWWVhUWBSmXhAsNsp21 UcAHTGWzUdLzn=04 ClzgrdgnWV
2DWiled 7D 30AGPhn/ WkERHPThdgNXpd/ZImNMs EybiG SxjLYLOQuXa+KbrCpleyA 35s{MbZT] hpgnd Y nbGLeFqUIT0sdEk4FIPZPEXWIOWMAbekiDWeed!Lleuali XKzbanceGZhVrVakoRIhnCiV7EME16
xnYrJmaj+HBuwOHHP ajoeB 1 EDXmn+WWECHkA==

Sello Digital del SAT:

LshiX+4sByT2FZxJOdIBERCVJPNSghZprZih SDE+LghaTDU3 Vo grplt STHEVPGnTK4Lniow Y olaiKGhmCAulIPERdpRmucp TpnTzerfz BauNK3al mQCYrbogBOC/Ewd+8lAxOUCin/dPuWSUSDeliTV/
s/hoQmdKYVRp4 3cTAqguvib 500+ Nb/luagPugijfLegDighs Y8sAoVn DWLB/HTwizUDOylgWBI0 ZrzHLBWG GKJSpINSLjS4ta3CDVULFnSH4 + C+VAKShMub4VH1 4Kjx2ewocClatRDctmnclOWbRNFuFgriic
Q1+FJVEGyYpThJ1gNanBTXpmiAdBad==

Este documento es una represenlacidn impresa de un CFDI



—

._Caminante: | —_—

Emisor: Folio Fiscal (UUID): d21bb7ed-4333-4cd3-a39d-9chbda70cebal

RFC: TAM570125LTA

Razén Social: Serie-Folio: NB-00003704

TURISMOS Y AUTOBUSES MEXCO TOLUCA TRIANGULO Fecha Emisién: 2019-08-07T20:45:49

PECHALSADER _ , Fecha Timbrado:  2019-09-07T20:45:50

Regimen Fiscal: 624 - Régimen de Coordinados Cédigo Postal: 50140

Receptor: No. de Serie del

s Cortificado Digital: 00001000000404388410

Razén Social: No. de Serie del

Certificado SAT; 0000 100000040AAS412

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA EN EL

ESTADO DE Q. ROO Tipo Comprobante: | - Ingreso

Uso CDFI: GO3 - Gastos en general Versién CFDI: 33

78111802 H136383SLF 1.000000 E48 181.034483 ] 181.03!
SERV. PUB.FED. DE TRANSPORTEDEPASAIERCS | Fpuesio  Tpo  Base  TpoFaolr G hpore
04/09/2019 19:30 AET1 - APTO 0w0z- VA Traslado 181.03 Tasa 416.000000 % 2897

Moneda: Peso Mexicano Subtotal Base: $181.03

Formade pago: 01 -Efectivo

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Impuestos Trasladados TASA 002 - VA 16.00 % 28.97

Total: $210.00
(Doscientos diez Pesos 00/100 M.N.)

Sello digital del CFOI:
WQWW®1wWWWmMWWWYxMWWVG@LWt

IkThnOP26Zg
NVEBHRBg2Q7SLy6riiZw B1o43nS+alEDHXNVEZXrub SThMxyx VAJY Y g HUGOZVBHHDVRODUNBULLZCKINVEL dohvCBhEFBW+s Py Ky cVBY hHFQFHUKCHGEY
COOWATRZTORFSodRA. 130GW1 FéncakDnIg1goxSk1yCTMw DZLVESVEY A=

Sello digital del SAT:
PXLrOniZFaw hfmiSRRACPIFBAGKUTMEHzraPDr+0ukSiaw BNw cOnAGzXMIC xohvty 681 NJOPDGigheMhzzf HWagRrV keRpChgOs/olMXCie/2e UekiGiqw NrétieVZ5C0
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KRA3YNBLOCFZCHMDssiVb 1Gog Y 6Z0Viphs .1 pVANCS0A3EB1 30X DBRIDbg Q=
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Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

B BVA PAGINA 1/9
Periodo DEL 01/12/2019 AL 31/12/2019
Fecha de Corte 31/12/2019
COLEGIO DE EDUC PROF TECNICA DEL EDO DE Q ROO PLAYA No. de Cuenta 0172368749
DEL No. de Cliente 93022885
GASTOS DE OPERACION R.F.C CEP990226J97
AV TECNOLOGICO LT2 MZ 1 SM 79 No. Cuenta CLABE 012690001723687495
CAMPESTRE
MEXICO CP 77030 SUCURSAL: 7710  GOBIERNO QUINTANA ROO /EMPRESA
DIRECCION: AV. ALVARO OBREGON 222 COL. CENTRO MEX
DOMICILIO FISCAL QR
AV TECNOLOGICO LT2MZ 1SM 79 ,
CAMPESTRE PLAZA: CHETUMAL
OTHON P BLANCO ROO CP 77030 TELEFONO: 8324809
Informacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 21,534.97 Saldo de Liquidacién Inicial 26,329.49
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacioén Inicial 26,329.49
Tasa Bruta Anual % 0.010 Depésitos / Abonos (+) 40 99,945.81
Saldo Promedio Gravable 21,534.97 Retiros / Cargos (-) 30 110,052.70
Intereses a Favor (+) 0.19 Saldo Final (+) 16,222.60
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 16,222.60
Cheques pagados 0 0.00 o .
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
. Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
Anualidad 0.00 . .
- 0 Interes Nominal Real comisiones
Operaciones 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
02/DIC 01/DIC C19 INTERESES GANADOS 0.12
02/DIC 02/DIC N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 26,436.61 26,436.61
BNET 2678991979 REINTEGRO METEPEC Ref. 4276270983

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



conalep_playa_jpsa@hotmail.com
Óvalo


